Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA No 51 DE 02 DE ABRIL DE 2012
(DESIGNA SERVIDORAS PARA RESPONDEREM PELOS CONVENIOS)

LUIZ ANTONIO APARECIDO
GARBUIO, Prefeito Municipal da Estância
Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a servidora pública
municipal CARLA BEATRIZ BATISTA para responder pela prestação de
contas dos convênios celebrados com o Estado de São Paulo.

Parágrafo único — Havendo qualquer impossibilidade ou impedimento da
servidora nomeada no caput do presente artigo fica designada em sua
substituição a servidora municipal SANDRA FONTOURA ZALLA.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climáft,iça de Analândia, 02 de abril de
2012.

LUIZ ANTONIO APA CIDO GARBUIO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura 	nicipal da Estância Climática de
Analândia em 02 de abril de 2012.

LUIZ ANTONIO APA CIDO GARBUIO
PREFEITO M NICIPAL

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000'- Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001